
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

Presso i locali della  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO  

 

IL DIRETTORE  

ROSSI LEILA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 20 del 21.01.2025,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI RETI CHIRURGICHE E IMPIANTI 
BIOLOGICI OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE AFFERENTI 
ALL’AREA INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO N. 3 DELLA REGIONE 
PIEMONTE PER UN PERIODO DI 48 MESI OLTRE MESI 12 DI OPZIONE DI 
RINNOVO E MESI 12 DI OPZIONE DI PROROGA TECNICA. 
RECEPIMENTO ESITI AGGIUDICAZIONE LOTTO 9 - IMPORTO 
COMPLESSIVO PRESUNTO PER 48 MESI EURO 39.000,00 IVA ED 
OPZIONI ESCLUSE – CIG DERIVATO B7D57D69EF 

 

Determinazione n. 805 in data 05/08/2025

Numero Determina: 805 Data Determina: 05/08/2025 1/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI RETI CHIRURGICHE E 
IMPIANTI BIOLOGICI OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE 
AFFERENTI ALL’AREA INTERAZIENDALE DI 
COORDINAMENTO N. 3 DELLA REGIONE PIEMONTE PER UN 
PERIODO DI 48 MESI OLTRE MESI 12 DI OPZIONE DI 
RINNOVO E MESI 12 DI OPZIONE DI PROROGA TECNICA. 
RECEPIMENTO ESITI AGGIUDICAZIONE LOTTO 9 - IMPORTO 
COMPLESSIVO PRESUNTO PER 48 MESI EURO 39.000,00 IVA 
ED OPZIONI ESCLUSE – CIG DERIVATO B7D57D69EF 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21.12.2016 è stato approvato il 
Regolamento per l’adozione dei provvedimenti Amministrativi dell’A.S.L. BI in applicazione 
dei principi generali contenuti nell’atto Aziendale di diritto privato adottato ai sensi dell’art. 3, 
co.1 bis del D. Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502, con deliberazione n. 567 del 29.10.2015, 
successivamente modificato ed integrato con atti deliberativi n. 87 del 12.3.2018 e n. 451 
del 22.10.2019; 

- ai sensi dell’allegato 3 del sopra citato Regolamento il presente atto non rientra fra quelli da 
assumersi nella forma di deliberazione; 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31.5.2017 è stato approvato il 
regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura 
di beni e servizi; 

TENUTO CONTO che: 

- con delibera del Direttore Generale n. 418 del 26/5/2023 l’AOU “Maggiore della Carità” di 
Novara ha deliberato di dare avvio alla stesura del Capitolato speciale descrittivo e 
prestazionale per la procedura relativa all’affidamento della fornitura di reti chirurgiche e 
impianti biologici occorrenti alle Aziende Sanitarie dell’AIC3; 

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 1005 del 21/12/2023 l’AOU “Maggiore della 
Carità” di Novara, in qualità di capofila,  ha avviato la procedura aperta di gara europea per 
l’affidamento della fornitura di reti chirurgiche ed impianti biologici occorrenti all’AOU 
Maggiore della Carità di Novara e alle Aziende Sanitarie ASL NO, ALS BI, ASL VC e ASL 
VCO afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3, approvando contestualmente 
il bando di gara, l’estratto del bando di gara, il Capitolato speciale descrittivo e 
prestazionale, il Disciplinare di gara e i rispettivi allegati; 

 

Determinazione n. 805 in data 05/08/2025

Numero Determina: 805 Data Determina: 05/08/2025 2/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

- con Determinazione dirigenziale n. 685 del 28/3/2025 l’AOU “Maggiore della Carità” di 
Novara, ha proceduto ad aggiudicare la gara di cui trattasi in favore delle Aziende Sanitarie 
dell’AIC3 per un periodo di 48 mesi oltre mesi 12 di opzione di rinnovo e mesi 12 di 
opzione di proroga tecnica come di seguito riportato, fatta eccezione per il lotto n. 11 che è 
andato deserto; 

LOTTO OGGETTO AGGIUDICATARIO 

1 RETE IN POLIPROPILENE MONOFILAMENTO NON 

RIASSORBIBILE, NON SAGOMATA 

ELEMED  

2 RETE IN POLIPROPILENE MONOFILAMENTO, NON 

RIASSORBIBILE, PRESAGOMATA, CONSISTENZA STANDARD, 

MORBIDA, RIGIDA 

ELEMED  

3 RETE IN POLIESTERE MONOFILAMENTO, NON 

RIASSORBIBILE, CONSISTENZA STANDARD, MORBIDA, 

MISURA 10X15 CM CIRCA 

MEDTRONIC ITALIA  

4 PLUG-IN IN POLIPROPILENE MONOFILAMENTO, NON 

RIASSORBIBILE, PREFORMATO, PIATTO 

EFFEBI HOSPITAL  

5 PLUG-IN IN POLIPROPILENE MONOFILAMENTO, NON 

RIASSORBIBILE, PREFORMATO, FORMA CONICA, 

MULTIPIEGHE 

ANGIOLOGICA B.M. 

6  RETE IN POLIPROPILENE, MACROPOROSA, 

MONOFILAMENTO, PER ERNIOPLASTICA INGUINALE 

LAPAROSCOPICA  

DAMBO  

7 RETE IN POLIPROPILENE, MACROPOROSA, CON STRUTTURA 

TRIDIMENSIONALE CONFORMATA DESTRA E SINISTRA, PER 

ERNIOPLASTICA INGUINALE LAPAROSCOPICA – DOTATA DI 

BORDI SEMIRIGIDI PER FACILITARNE IL POSIZIONAMENTO  

ELEMED 

8 RETE IN POLIPROPILENE O POLIESTERE MACROPOROSA, 

NON CONFORMATA, AUTOFISSANTE PER ERNIA INGUINALE 

LAPAROSCOPICA 10X15 CM CIRCA 

MEDTRONIC ITALIA 

9 PROTESI IN POLIPROPILENE O POLIESTERE E 

RIVESTIMENTO ANTIADERENZIALE, CON ALETTE E/O 

SISTEMA DI FISSAGGIO PER RIPARAZIONE ERNIE 

OMBELICALI 

ANGIOLOGICA B.M.  

Determinazione n. 805 in data 05/08/2025

Numero Determina: 805 Data Determina: 05/08/2025 3/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

10  PROTESI IN POLIPROPILENE E RIVESTIMENTO 

ANTIADERENZIALE PER RIPARAZIONI DI LAPAROCELI, 

DOTATA DI SISTEMA DI FACILITAZIONE AL POSIZIONAMENTO 

E FISSAGGIO 

MEDTRONIC ITALIA 

11 FOGLIO FIBROSO IN COLLAGENE ACELLULARE DI DERMA 

PORCINO, CROSS LINKED  

DESERTO  

12 FOGLIO FIBROSO IN COLLAGENE ACELLULARE DI DERMA 

PORCINO, NON CROSS LINKED 

DECO MED 

13  FOGLIO FIBROSO IN PERICARDIO BOVINO, CROSS LINKED BAXTER 

14 PROTESI IN POLIPROPILENE O POLIESTERE DOTATA DI 

STRATO ANTIADERENZIALE COMPATIBILE CON IL CONTATTO 

VISCERALE AD USO LAPAROSCOPICO 

ELEMED 

15 RETE IN MATERIALE BIOSINTETICO PER IL TRATTAMENTO DI 

LAPAROCELI COMPLESSI, CON TEMPO DI RIASSORBIMENTO 

> 12 MESI DOTATA ANCHE DI UNA VERSIONE CON 

RIVESTIMENTO ANTIADERENZIALE, IDONEA AD EVENTUALE 

UTILIZZO IN CAMPO CONTAMINATO   

BECTON DICKINSON 

ITALIA  

16 RETE SINTETICA ASSORBIBILE, MAGLIA COMPOSTA DA 

FIBRE DI COPOLIMERO DI ACIDO GLICOLICO/LATTICO 

INTRECCIATE 

JOHNSON & 

JOHNSON MEDICAL  

17 RETE PER LA RIPARAZIONE DI ERNIE PARASTOMALI IN 

POLIESTERE O POLIPROPILENE  

BECTON DICKINSON 

ITALIA 

18  RETE PIANA IN MATERIALE BIOSINTETICO RIASSORBIBILE A 

MEDIO TERMINE (< 6 MESI) INDICATA PER CONTATTO CON 

VISCERI E CAMPO CONTAMINATO 

ARFI SAS DI ALVARI 

A.G. E C. 

 

CONSIDERATO che: 

- in data 7/5/2025 l’AOU Maggiore della Carità di Novara ha comunicato a mezzo mail che, a 
seguito di aggiudicazione della gara in parola, sono pervenute due istanze di annullamento 
da parte delle seguenti ditte per i sottoindicati lotti:  

 

 

Determinazione n. 805 in data 05/08/2025

Numero Determina: 805 Data Determina: 05/08/2025 4/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 • Ditta W.L. GORE – LOTTO 18 “rete piana in materiale biosintetico riassorbibile a 
medio termine (< 6 mesi) indicata per contatto con viscere e campo contaminato” 

 • Ditta BECTON DICKINSON – LOTTO 9 “protesi in polipropilene e rivestimento 
antiaderenziale con alette e/o sistema di fissaggio per riparazione ernie ombelicali” 

- con Determinazione Dirigenziale n. 1260 del 10/06/2025 l’AOU Maggiore della Carità di 
Novara ha annullato in autotutela la determinazione dirigenziale n. 685 del 28/06/2025 
relativamente all’aggiudicazione del LOTTO  18 a favore della ditta Arfi Sas di Alvari Arturo 
G. per “non conformità” del dispositivo offerto e ha disposto l’aggiudicazione del suddetto 
Lotto a favore della ditta W.L. GORE SRL secondo operatore economico in graduatoria; 

- con verbale della Commissione Giudicatrice del 13/5/2025 della gara in parola, pervenuto 
alla scrivente S.S. Logistica e Acquisti a mezzo mail in data 30/7/2025, si rileva che 
l’istanza di revoca in autotutela dell’aggiudicazione del lotto n. 9, pervenuta all’AOU 
Maggiore della Carità di Novara dalla Ditta BECTON DICKINSON ITALIA, è stata rigettata 
e, conseguentemente, è stata confermata l’aggiudicazione in favore della Ditta 
ANGIOLOGICA BM, come già indicato nella  Determinazione dirigenziale n. 685 del 
28/3/2025 dell’AOU Maggiore della Carità di Novara; 

PRESO ATTO che: 

il recepimento degli esiti dell’aggiudicazione alla Ditta ANGIOLOGICA BM comporterà, per l’ASL 

BI un onere complessivo di euro 73.515,00 IVA e opzioni incluse, così articolato: 

 IMPORTO PRESUNTO 

IVA ESCLUSA 

IMPORTO PRESUNTO IVA 

INCLUSA 

importo presunto per la durata 

contrattuale di 48 mesi 

Euro 39.000,00 Euro 40.560,00 

incremento contrattuale                     

(1/5 d’obbligo) 

Euro 7.800,00 Euro 8.112,00 

incremento contrattuale 20% Euro 7.800,00 Euro 8.112,00 

rinnovo contrattuale 12 mesi Euro 9.750,00 Euro 10.140,00 

proroga contrattuale 12 mesi Euro 9.750,00 Euro 10.140,00 

per un importo complessivo presunto di euro 77.064,00IVA e opzioni incluse;  

 

 

Determinazione n. 805 in data 05/08/2025

Numero Determina: 805 Data Determina: 05/08/2025 5/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DATO ATTO che: 

- in esecuzione al Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di incentivazione di cui 
all’Art. 113 D. Lgs. 18/04/2016, n. 50, approvato con deliberazione del Commissario n. 331 
del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del Commissario n. 498 
del 22/11/2019: 

 
 verranno accantonate in apposito fondo risorse finanziarie pari ad euro 390,00 IVA 

esclusa; 

 
 il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla Direzione 

Amministrativa 

RITENUTO: 

- di recepire l’esito dell’aggiudicazione del lotto n. 9 della gara europea telematica a 
procedura aperta per l’affidamento della fornitura di reti chirurgiche e impianti biologici 
occorrenti alle Aziende Sanitarie afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 
della Regione Piemonte per un importo complessivo per il restante periodo di  fornitura (45 
mesi) di euro 38.025,00 IVA esclusa, opzioni escluse; 

- di confermare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023, in qualità di 
Responsabile Unico del Progetto, il Dott. Enrico Manzone, Dirigente della S.S. Logistica e 
Acquisti; 

- di confermare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 114 D.Lgs. 36/2023, in qualità di Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto (DEC), il Dott. Roberto Perinotti, Dirigente medico della S.C. 
Chirurgia Generale; 

- di trasmettere il presente atto al RUP, al DEC, al Dipartimento Chirurgico, alla S.C. 
Farmacia Ospedaliera e alla S.S. Contabilità per gli adempimenti di competenza;  

- di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, sul sito 
aziendale www.aslbi.piemonte.it – sezione “Bandi di gara” e sull’Albo Pretorio Online; 

VISTO il Decreto legislativo n. 36 del 31.3.2023 entrato in vigore il 1.4.2023 ed efficace dal 
1.7.2023 “Codice dei contratti pubblici”; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 e assunta la correttezza del processo istruttorio della S.S. 
Logistica e Acquisti 

 

Determinazione n. 805 in data 05/08/2025

Numero Determina: 805 Data Determina: 05/08/2025 6/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

D E T E R M I N A: 

per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1) di recepire l’esito dell’aggiudicazione del lotto n. 9 della gara europea telematica a procedura 
aperta avente per oggetto l’affidamento della fornitura di reti chirurgiche e impianti biologici 
occorrenti alle Aziende Sanitarie afferenti all’Area Interaziendale di Coordinamento n. 3 della 
Regione Piemonte per un periodo di 48 mesi oltre mesi 12 di opzione di rinnovo e mesi 12 di 
opzione di proroga tecnica; 

2) di affidare la fornitura in parola alle condizioni economiche e contrattuali di cui all’ offerta 
conservata agli atti d’ufficio per il seguente lotto, alla seguente ditta, per i sotto riportati 
fabbisogni presunti per la durata contrattuale di 48 mesi: 

DITTA ANGIOLOGICA BM SRL – CIG DERIVATO B7D57D69EF 

- LOTTO 9 = N. 60 PROTESI IN POLIPROPILENE O POLIESTERE E RIVESTIMENTO 
ANTIADERENZIALE, CON ALETTE E/O SISTEMA DI FISSAGGIO PER RIPARAZIONE 
ERNIE OMBELICALI DIAM. 4 CM.  PREZZO UNITARIO EURO 200,00 IVA ESCLUSA  

 LOTTO 9 = N. 60 PROTESI IN POLIPROPILENE O POLIESTERE E RIVESTIMENTO 
ANTIADERENZIALE, CON ALETTE E/O SISTEMA DI FISSAGGIO PER RIPARAZIONE 
ERNIE OMBELICALI DIAM. 6 CM.  PREZZO UNITARIO EURO 250,00 IVA ESCLUSA  

 LOTTO 9 = N. 40 PROTESI IN POLIPROPILENE O POLIESTERE E RIVESTIMENTO 
ANTIADERENZIALE, CON ALETTE E/O SISTEMA DI FISSAGGIO PER RIPARAZIONE 
ERNIE OMBELICALI DIAM. 8 CM.  PREZZO UNITARIO EURO 300,00 IVA ESCLUSA  

 PER UN MPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO PER 48 MESI DI EURO 39.000,00 OLTRE 
IVA 4% (PARI AD EURO 1.560,00) ED IN TOTALE EURO 40.560,00 IVA INCLUSA 

3) di prendere atto che il fornitore si è dichiarato disponibile ad inviare, in caso di 
aggiudicazione, il listino prezzi in vigore alla presentazione dell’offerta, che dovrà rimanere 
fisso ed invariato per tutta la durata contrattuale, con l’indicazione della percentuale di sconto 
del 20% applicabile per ulteriori dispositivi non direttamente oggetto di gara, ma analoghi o 
complementari a quelli di gara o di misure diverse che si rendessero necessari nel corso 
dell’esecuzione del contratto; 

4) di confermare quanto previsto nella determinazione n. 655 del 3/7/2025 del Direttore della 
S.C. Amministrazione e Controllo in merito alle condizioni e alle opzioni di recepimento anche 
in relazione all’affidamento della fornitura oggetto del lotto n. 9; 

5) di confermare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 del D. Lgs.36/2023, in qualità di 
Responsabile Unico del Progetto, il Dott. Enrico Manzone, Dirigente della S.S. Logistica e 
Acquisti; 

6) di confermare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 114 D.Lgs. 36/2023, in qualità di Direttore 
dell’Esecuzione del Contratto (DEC), il Dott. Roberto Perinotti, Dirigente medico della S.C. 
Chirurgia Generale; 

Determinazione n. 805 in data 05/08/2025

Numero Determina: 805 Data Determina: 05/08/2025 7/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

7) di attribuire l’onere complessivo presunto derivante dal presente provvedimento al seguente 
conto economico di Bilancio del budget finanziario trasversale n. 6 assegnato alla S.C. 
Farmacia Ospedaliera, autorizzazione n. 55, come di seguito specificato 

PREVISIONE DI SPESA  

ESERCIZIO DESCRIZIONE CONTO 
ECONOMICO 

NUMERO CONTO 
ECONOMICO 

IMPORTO IVA 
INCLUSA  

8.5.2025 – 31.12.2025 DISPOSITIVI MEDICI  03.10.01.64 EURO 6.760,00 

01.01.2026 – 31.12.2026 DISPOSITIVI MEDICI  03.10.01.64 EURO 10.140,00 

01.01.2027 – 31.12.2027  DISPOSITIVI MEDICI  03.10.01.64 EURO 10.140,00 

01.01.2028 – 31.12.2028 DISPOSITIVI MEDICI  03.10.01.64 EURO 10.140,00 

01.01.2029 – 7.5.2029 DISPOSITIVI MEDICI  03.10.01.64 EURO 3.380,00 

IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO DI SPESA PER LA DURATA CONTRATTUALE EURO 

40.560,00 IVA 4% INCLUSA, OPZIONI ESCLUSE 

8) di dare atto che, in esecuzione del Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di 
incentivazione di cui all’Art. 113 D.lgs. 18/4/2016, n. 50, approvato con deliberazione del 
Commissario n. 331 del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del 
Commissario n. 498 del 22/11/2019: 

- verranno accantonate in apposito fondo risorse finanziarie pari ad euro 390,00 IVA esclusa; 

- il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla direzione amministrativa; 

 

 

 

Determinazione n. 805 in data 05/08/2025

Numero Determina: 805 Data Determina: 05/08/2025 8/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

9) di dare atto che in presenza di Convenzioni stipulate da SCR Piemonte S.p.A. o da CONSIP 
S.p.A. successivamente al perfezionamento contrattuale di cui trattasi e per forniture di pari 
oggetto, che presentino condizioni economiche più vantaggiose rispetto a quelle previste nel 
contratto, l’ASL potrà avviare una rinegoziazione con i Fornitori ai fini di ottenere un 
adeguamento dei prezzi, in allineamento alla Convenzione medesima; 

10) di trasmettere il presente atto al RUP, al DEC, al Dipartimento Chirurgico, alla S.C. 
Farmacia Ospedaliera e alla S.S. Contabilità per gli adempimenti di competenza; 

11) di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza, sul sito 
aziendale www.aslbi.piemonte.it – sezione “Bandi di gara” e sull’Albo Pretorio Online 

12) di provvedere agli adempimenti consequenziali. 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 805 in data 05/08/2025

Numero Determina: 805 Data Determina: 05/08/2025 9/11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

ROSSI LEILA 

 

Determinazione n. 805 in data 05/08/2025

Numero Determina: 805 Data Determina: 05/08/2025 10/11



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

4603Z-8038
URL

IDENTIFICATIVO

Data Determina 05/08/2025
Numero Determina 805

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

AC4hXPASSWORD

Senza scadenzaDATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 6848F69A5375E259DE0420E421F03E4C3B8081B7D0B2225D980FF282A3719654

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: Rossi Leila

Numero Determina: 805 Data Determina: 05/08/2025 11/11


